

BOBBIO - PENICE 2016 - TROFEO ENZO FERRARI

TABELLA DISTANZE E TEMPI

TAPPA UNICA BOBBIO - PENICE - BOBBIO

SET.	C.O.	P.C.	C.T.	LOCALITA'	DISTANZE			TEMPI			MEDIE		ORARIO TEORICO CONCORR. N° 1	NOTE
					PARZ.	SETT.	TOTALI	P.C.	SETT. E NEUTR.	TOTALI	P.C.	SETT.		
1	1			Bobbio C.O. 1	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000			10 00' 00"	
		1		Inizio P.C.1 - via Corgnate A			0,300							
		2		Fine P.C.1 - Inizio P.C.2 via Corgnate A	0,020		0,320	0' 10"			7,20			
		3		Fine P.C.2 - Inizio P.C.3 via Corgnate A	0,020		0,340	0' 7"			10,30			
		4		Fine P.C.3 - Inizio P.C.4 Passo Penice	13,710		14,050	24' 0"			34,30			
		5		Fine P.C.4 - Inizio P.C.5 Passo Penice	0,050		14,100	0' 20"			9,00			
		6		Fine P.C.5 - Inizio P.C.6 via Corgnate B	19,350		33,450	40' 00"			29,00			
		7		Fine P.C.6 - Inizio P.C.7 via Corgnate B	0,020		33,470	0' 10"			7,20			
		8		Fine P.C.7 - Inizio P.C.8 via Corgnate B	0,020		33,490	0' 7"			10,30			
		9		Fine P.C.8 - Inizio P.C.9 Mezzano Scotti	10,820		44,310	22' 00"			29,50			
		10		Fine P.C.9 - Inizio P.C.10 Mezzano Scotti	0,040		44,350	0' 18"			8,00			
		11		Fine P.C.10 - Mezzano Scotti	0,030		44,380	00' 10"			10,80			
	2			Agriturismo "il Carlone" C.O. 2	9,220		53,600			1h 42'	31,00		11 42' 00"	